Verwaltungsgemeinschaft Triesdorf

Mitglieder: Stadt Ornbau, Markt Weidenbach 91746 Weidenbach, Triesdorfer Straße 8

Bekanntmachung

(Art. 52 Abs. 1 GO)

TAGESORDNUNG

zur 3. öffentlichen Sitzung der Gemeinschaftsversammlung der Verwaltungsgemeinschaft Triesdorf am Donnerstag, den 15. April 2021, um 19.00 Uhr, im Bürgersaal des Bürgerhauses in Weidenbach

- Haushaltssatzung und Haushaltsplan für das Jahr 2021 Beratung und Beschlussfassung
- Anschaffung Zeiterfassungssystem Vorlage Angebot Beratung und Beschlussfassung
- Anschaffung eines neuen Servers Vorlage Angebote Beratung und Beschlussfassung
- Standesamt Weidenbach Widmung von Trauräumen in Ornbau Beratung und Beschlussfassung
- Bericht des Gemeinschaftsvorsitzenden zur Rechnungsprüfung 2018 Beratung und Beschlussfassung über Entlastung
- 6. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 12. Oktober 2020
- 7. Bekanntgaben / Anfragen

Eine nichtöffentliche Sitzung schließt sich an!